[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ФИЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «10»января 2022 г. № 1
            с. Филоново
О внесении изменений в постановление

администрации Филоновского сельского поселения
Богучарского муниципального района
Воронежской области от 24.08. 2015 № 50
«Об утверждении административного

регламента по предоставлению муниципальной

услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости

и аннулирование адреса»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210 - ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с дорожной картой по реализации целевой модели «Постановка на кадастровый учет земельных участков и объектов недвижимого имущества» от 29.05.2017 года, Уставом Филоновского сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области, администрация  Филоновского сельского поселения Богучарского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Филоновского сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области от 24.08.2015 № 50 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости и аннулирование адреса» следующие изменения:
1.1. Второй абзац п. 2.4. раздела 2 изложить в новой редакции:

«Срок принятия решения о присвоении объекту адресации адреса или его аннулировании либо решения об  отказе в присвоение объекту адресации адреса или аннулировании его адреса не должен превышать 7 рабочих дней со дня поступления заявления.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Филоновского сельского поселения                                 С.Н.Булах